SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

CÂMARA DE GRADUAÇÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS
Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3710

consuni.cgae @uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

RESOLUÇÃO Nº 24/CONSUNI/CGAE/UFFS/2020

Aprova o Calendário das Sessões Ordinárias da Câmara

de Graduação e Assuntos Estudantis do Conselho

Universitário, da Universidade Federal da Fronteira Sul,

para o ano de 2021.

A CÂMARA DE GRADUAÇÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS (CGAE) DO CONSELHO

UNIVERSITÁRIO (CONSUNI) DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

(UFFS), no uso de suas atribuições legais, considerando o Regimento Interno do CONSUNI e o

Processo nº 23205.014555-2020-90,

RESOLVE:

Art. 1º Aprovar o Calendário das Sessões Ordinárias da CGAE, para o ano de 2021, conforme

segue:

Sessão Data Horário

1ª Sessão Ordinária 23 de fevereiro (terça-feira) 8h15min

2ª Sessão Ordinária 16 de março (terça-feira) 8h15min

3ª Sessão Ordinária 15 de abril (quinta-feira) 8h15min

4ª Sessão Ordinária 14 de maio (sexta-feira) 8h15min

5ª Sessão Ordinária 15 de junho (terça-feira) 8h15min

6ª Sessão Ordinária 12 de julho (segunda-feira) 8h15min

7ª Sessão Ordinária 12 de agosto (quinta-feira) 8h15min

8ª Sessão Ordinária 14 de setembro (terça-feira) 8h15min

9ª Sessão Ordinária 15 de outubro (sexta-feira) 8h15min

10ª Sessão Ordinária 08 de novembro (segunda-feira) 8h15min

11ª Sessão Ordinária 09 de dezembro (quinta-feira) 8h15min

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor no dia 4 de janeiro de 2021.

Sala das Sessões da Câmara de Graduação e Assuntos Estudantis do Conselho Universitário, 11ª

Sessão Ordinária, em Chapecó-SC, 10 de dezembro de 2020.

JEFERSON SACCOL FERREIRA

Presidente da Câmara de Graduação e Assuntos Estudantis

MARCELO RECKTENVALD

Presidente do Conselho Universitário

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 10/12/2020

Resolução Nº 24/2020 - CONSUNI - CGAE (10.17.06)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 16/12/2020 09:19 )
JEFERSON SACCOL FERREIRA

PRO-REITOR - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

PROGRAD (10.50)

Matrícula: 1770611

 (Assinado digitalmente em 16/12/2020 09:53 )
MARCELO RECKTENVALD

REITOR - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

UFFS (10)

Matrícula: 1800982

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.uffs.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 24 2020 Resolução 16/12/2020 afe84bcf63